Утверждаю Ректор ФГБОУ «Мордовский институт переподготовки кадров агробизнеса»			Согласовано Первый заместитель Председателя Правительства - Министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия		
	М.Н. Ч	аткин	T certy of first twice	В.Н. Сидоров	
""2018 г.			""2018 г.		
		COC	ТАВ		
Co	вета центра компет	енции развити Республики		гвенной кооперации	
1.	Ерофеев В.И.	работе фе образоват дополните обучения	Проректор по учебно-методической работе федерального государственного образовательного учреждения дополнительного профессионального обучения «Мордовский институт переподготовки кадров агробизнеса»		
2.	Карабанова Э.Н.	ревизионн сельскохо	Исполнительный директор Мордовского ревизионного союза сельскохозяйственных кооперативов «Содружество» (по согласованию)		
3.	Лабутина О.В.	клиентамі Мордовск акционері	Главный менеджер отдела по работе с клиентами малого и среднего бизнеса Мордовского регионального филиала акционерного общества «Россельхозбанк» (по согласованию)		
4.	Бахтигреев Н.Р.	отделение акционерг	Заместитель управляющего Мордовским отделением №8589 Публичного акционерного общества Сбербанк (по согласованию)		
5.	Буянкин Н.Ф.	обучения хозяйства Республи	Директор НП «Центр практического обучения специалистов сельского хозяйства Республики Мордовия» (по согласованию)		

- 6. Кабанов А.Ф.
- Заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Республике Мордовия(по согласованию)
- Фоминов П.Ю.
- Руководитель центра административного обеспечения ООО «Корпорация развития Республики Мордовия» (по согласованию)
- 8. Тренькаева Н.В.
- Консультант отдела развития предпринимательства Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия(по согласованию)
- 9. Кочергова Е.П.
- начальник отдела правового обеспечения и земельных отношений Минсельхозпрода Республики Мордовия
- 10. Назарова Е.В.
- начальник отдела по производству и переработке сельскохозяйственной продукции Минсельхозпрода Республики Мордовия
- 11. Игнатов Н.А.
- начальник отдела развития малых форм хозяйствования и сельскохозяйственной потребительской кооперации Минсельхозпрода Республики Мордовия